LEI  Nº  394 DE  27 DE  NOVEMBRO  DE 1995

Autoriza  a  abertura  de  Crédito
Adicional  Suplementar,  ao
orçamento  vigente  da  Fundação
Hospital  Maternidade  Santa
Theresinha.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a proceder a abertura de Crédito
Adicional Suplementar  no valor  de  R$ 11.000,00  (onze mil reais), ao orçamento
vigente da Fundação Hospital Maternidade Santa Theresinha, na forma do anexo.

Art.  2º -  Os  recursos  para  atender  ao disposto  no  art.  1º  desta  Lei  são
aqueles de que tratam os incisos I, II ou III  do § 1 º do art. 43, da Lei nº 4.320, de
17 de março de 1964.

Art. 3º -  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO,   em 27  de novembro  de 1995.

MANOEL MARTINS ESTEVES
Prefeito

MANOEL ROBERTO BITTENCOURT
Procurador Jurídico

JOSÉ ADILSON GONÇALVES PRIORI
Secretário de Fazenda

UMBERTO DE ALMEIDA SOARES
Presidente da Fundação Hospital Maternidade

Santa Theresinha

SÉRGIO DA SERRA MARTINS OEST FILHO
Secretário de Saúde

CELSO RAMPINI DO CARMO
Secretário de Obras Públicas,

Urbanização e Transporte

ELIELSON JOSÉ DIAS
Diretor do DAAE

ANEXO  AO DECRETO  N º 623 de 28  DE NOVEMBRO DE 1995

Programa de Trabalho Código/Fonte Anulação         Suplementaçã
o

Gabinete do Prefeito
2001.03070211.001 3132-01 232,80
2001.03070211.001 4210-00 8,87
2001.03070212.004 3120-00 29,32
2001.03070212.004 3120-01 272,00
2001.03070212.004 4120-00 199,50
2001.03070212.004 4120-01 805,00
2001.03070202.003 3111-00 - 5.000,00
2001.03070212.004 3111-00 - 21.175,35
2001.03070212.004 3131-00 - 2.200,00
2001.03070211.001 4210-00 - 3.000,00
2001.03070232.005 3132-00 - 4.000,00

Secretaria de
Administração
2002.03070212.006 3120-00 9,85 -
2002.03070212.006    3131-00 144,15 -
2002.03072172.008 3131-00 516,00 -
2002.03070272.008 3132-00 2.098,00 -
2002.14784722.009 3132-00 6.000,00 -
2002.03070212.006 3111-00 - 21.000,00
2002.15824922.007 3113-00 - 4.099,20
2002.15824922.007 3253-00 - 5.054,40
2002.03070212.006 3132-00 - 6.000,00
2002.15844922.010 3280-00 - 5.000,00

Secretaria de Fazenda
2003.03080322.011 3132-00 33,07 -
2003.03080322.011 3131-00 42,03 -
2003.03080322.011 3132-01 430,00 -
2003.03080322.011 3191-00 500,00 -
2003.03080322.011 3111-00 - 22.000,00

Secretaria de Educação,
Cultura,Esportes e Lazer

2004.08421881.003 4110-00 82,67 -
2004.08421881.003 4110-01 210,08 -
2004.08421881.068 4120-01 14.970,00 -
2004.08421881.086 4110-00 10.020,00 -
2004.08421881.086 4110-01 9.980,00 -
2004.08421882.013 3120-01 4.482,57 -
2004.08421882.013 3131-00 1.220,26 -
2004.08421882.013 4120-00 575,20 -
2004.08421882.013 4120-01 1.039,49 -
2004.08462242.029 3132-00 3.415,00 -
2004.08462281.047 4110-01 9.980,00 -
2004.08462281.063 4110-01 1.497,00 -
2004.08472392.012 3132-00 10.000,00 -
2004.08482472.015 3214-00 15.000,00 -
2004.08482472.016 3132-00 1.014,00 -
2004.08492472.028 3132-00 4.000,00 -
2004.08492522.017 3132-00 4.591,03 -
2004.15814862.018 3214-00 15.000,00 -
2004.08421882.013 3111-01 - 97.897,54
2004.08421882.013 3132-01 - 65.343,81

Secretaria de Agricultura
eDesenvolvimento
Econômico-Social
2005.15814862.027 3132-00 2.636,78 -
2005.04181121.007 3120-01 5.189,60 -
2005.04181121.007 3120-00 30,00 -
2005.04181121.007 4110-01 6.000,00 -
2005.05221371.025 3120-00 4.435,12 -
2005.04130212.019 3132-01 2.400,00 -
2005.04130212.019 3132-00 235,65 -
2005.05221371.025 4110-00 1.000,00 -
2005.05221371.025 4120-00 1.195,97 -
2005.05221371.031 3132-00 1.500,00 -
2005.05221371.031 4110-00 500,00 -
2005.05221371.031 4120-00 2.000,00 -
2005.05221371.059 3132-00 1.500,00 -
2005.05221371.059 4110-00 500,00 -
2005.15814862.027 3120-01 133,00 -
2005.04130212.019 3111-01 - 11.400,00
2005.04130212.019 3131-00 - 1.436,00
2005.04181112.020 3132-01 6.524,00 -
2005.04181121.009 4110-00 2.963,71 -

Secretaria de Saúde -

2006.13754281.004 4110-01 9.000,00 -
2006.13754282.021 3120-04 17.000,00 -
2006.13754282.021 3131-04 1.145,90 -
2006.13754282.021 3214-00 1.615,00 -
2006.13754282.021 4120-00 151,81 -
2006.13754282.021 4120-01 189,18 -
2006.13754282.024 4311-01 50.000,00 -
2006.13754282.021 3111-00 - 33.000,00
2006.13754282.021 3131-00 - 3.832,08
2006.13754282.021 3132-00 - 60.000,00
2006.13754282.021 3132-04 - 13.377,60
2006.13754282.024 3211-00 - 50.000,00

Secretaria de Obras
Públicas,Urbanização e
Transportes
2007.03070251.006 4110-00 4.139,00 -
2007.09512691.057 4110-00 460,00 -
2007.09512691.057 4110-01 33,76 -
2007.10583231.014 4110-00 700,00 -
2007.10583231.014 4110-01 445,95 -
2007.10583231.033 4110-00 4.132,00 -
2007.16915751.043 4110-01 3.216,00 -
2007.16915751.045 4110-00 108.420,60 -
2007.16915751.048 4110-01 4.020,00 -
2007.16915751.052 4110-01 6.432,00 -
2007.16915751.065 4110-01 3.216,00 -
2007.16915751.088 4110-00 928,00 -
2007.16915751.088 4110-01 1.072,00 -
2007.16915751.091 4110-01 3.216,00 -
2007.16915751-093 4110-01 1.527,00 -
2007.16915751.096 4110-01 1.200,00 -
2007.10583231.075 4110-00 2.000,00 -
2007.10583231.075 4110-01 2.000,00 -
2007.10603271.015 4110-00 491,36 -
2007.10603271.015 4110-01 26,29 -
2007.10603271.027 4110-00 69,00 -
2007.10603271.028 4110-00 34,50 -
2007.10603271.028 4110-01 34,50 -
2007.10603271.029 4110-00 34,50 -
2007.10603271.029 4110-01 34,50 -
2007.10603271.030 4110-00 46,00 -
2007.10603271.030 4110-01 46,00 -
2007.10603271.036 4110-00 46,00 -
2007.10603271.036 4110-01 46,00 -

2007.10603271.039 4110-00 57,50 -
2007.10603271.044 4110-00 115,00 -
2007.10603271.044 4110-01 115,00 -
2007.10603271.049 4110-00 17,25 -
2007.10603271.049 4110-01 681,25 -
2007.10603271.058 4110-00 23,00 -
2007.10603271.058 4110-01 23,00 -
2007.10603271.078 4110-00 23,00 -
2007.10603271.079 4110-00 51,75 -
2007.10603271.079 4110-01 51,75 -
2007.10603271.080 4110-00 11,50 -
2007.10603271.080 4110-01 11,50 -
2007.10603271.084 4110-00 149,50 -
2007.10603271.087 4110-00 11,50 -
2007.10603271.087 4110-01 11,50 -
2007.10603281.060 4110-01 185,90 -
2007.10603281.097 4110-00 1.131,78 -
2007.16885321.010 4110-01 2.130,60 -
2007.16885321.018 4110-01 25.000,00 -
2007.16885341.019 4110-01 4.515,00 -
2007.16885341.056 4110-01 12.900,00 -
2007.16885341.069 4110-01 9.675,00 -
2007.16885341.071 4120-01 40.000,00 -
2007.16885341.073 4110-01 5.160,00 -
2007.16885341.082 4110-01 2.706,00 -
2007.16915751.020 4110-01 371,60 -
2007.16915751.021 4110-00 96,53 -
2007.16915751.021 4110-01 346,30 -
2007.16915751.032 4110-01 5.360,00 -
2007.16915751.034 4110-01 1.600,00 -
2007.16915751.035 4110-01 5.380,00 -
2007.16915751.038 4110-01 3.752,00 -
2007.16070212.023 3111-00 - 47.868,33
2007.16070212.023 3131-00 - 792,00
2007.16070212.023 3132-00 - 25.612,36
2007.16070212.023 3120-00 - 14.000,00
2007.16885341.017 4110-00 4.184,00 -
2007.16885341.017 4110-01 6.636,00 -

Departamento Autônomo
de Água e Esgoto - DAAE

-

2008.13760212.025 3111-00 - 5.262,22
2008.13760212.025 3132-00 - 17.001,18
2008.13760212.025 3120-00 3.000,00 -
2008.13764481.067 4110-02 10.000,00 -

2008.13764481.066 4110-02 5.000,00 -
2008.13764471.046 4110-02 10.556,79 -
TOTAL 545.352,07 545.352,07